Wykonawcy
Łódź, 29 lipca 2016 r.
PN/04/2016/130

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie Wielomodułowego Systemu Wspomagania Procesu Kształcenia w Uczelni. Nr sprawy: PN/04/2016

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 28.07.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawę i wdrożenie Wielomodułowego Systemu Wspomagania Procesu Kształcenia w Uczelni. Nr sprawy: PN/04/2016

Treść wspomnianych pytań oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:


Pytanie: W związku z ogłoszonym postępowaniem na „Dostawę i wdrożenie Wielomodułowego Systemu Wspomagania” - znak sprawy PN/04/2016, zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej np. w formacie Word.
Jednocześnie prosimy o ujednolicenie terminu składania ofert, w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia podano termin 3.08.2016 r. natomiast na stronie internetowej Zamawiającego podano termin 4.08.2016 r.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na stronie internetowej załączniki do SIWZ w formacie WORD. Termin składania ofert to 04.08.2016 r. godz. 09:30. Termin ten został poprawiony w SIWZ i w ogłoszeniu w BZP.



Pytanie: W szczegółowym opisie zamówienia na stronie 34 Zamawiający podaje że „Bazy danych są również objęte 12 miesięczną gwarancją Producenta.”, jednak w wymaganiu N-10 znajduje się zapis: „Wykonawca w ramach realizacji umowy i bez dodatkowej opłaty dostarczy Zamawiającemu licencje na używane przez System bazy danych (na 1 serwer i 15 użytkowników oraz nielimitowaną liczbę studentów) oraz zapewni:
a) nielimitowany dostęp do pomocy technicznej zapewnianej przez producenta baz danych,
b) dostęp do serwisu producenta baz danych pozwalającego Zamawiającemu na wykonywanie uaktualnień baz danych (poprawki)
przez 5 lat od daty realizacji umowy….”

1. Proszę o doprecyzowanie na jaki okres czasu ma być dostarczone wsparcie (gwarancja Producenta) dla dostarczanej bazy danych Systemu Wspomagania Procesu Kształcenia.

 2. Proszę o potwierdzenie, że system operacyjny dostarczony wraz z Systemem Wspomagania Procesu Kształcenia ma być dostarczony z 5 letnim wsparciem producenta. Jak to się ma do wymagań związanych z 12 miesięczną gwarancją na cały System ?

 3. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wymaganiami N-10 – dostawa systemu bazy danych na 1 serwer i 15 użytkowników, a wymaganiem N-25 – dostawa systemu bazy danych, która nie może zawierać ograniczeń na liczbę użytkowników baz danych.


Odpowiedź: 
Ad. 1) Zamawiający nie wie, jaką bazę i systemy operacyjne i jakiego Producenta chce potencjalny Wykonawca dostarczyć. Zamawiający wymaga gwarancji na cały system w okresie 12 miesięcy, ale ponadto dostępu do pomocy technicznej, dostępu do poprawek systemu operacyjnego i bazy danych w okresie 5 lat
Ad. 2) Zamawiający nie wie, jaką bazę i systemy operacyjne i jakiego Producenta chce potencjalny Wykonawca dostarczyć. Zamawiający wymaga gwarancji na cały system w okresie 12 miesięcy, ale ponadto dostępu do pomocy technicznej, dostępu do poprawek systemu operacyjnego i bazy danych w okresie 5 lat.
Ad. 3) Zamawiający nie zna zasad licencjonowania systemu, który chce dostarczyć Wykonawca. Dostarczane licencje zarówno systemu operacyjnego jak i bazy danych muszą być poprawnie dobrane do obsługi 15 pracowników Zamawiającego oraz nielimitowanej liczby studentów.


Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
